THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1674/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà

Nẵng trên cơ sở hợp nhất Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng (cũ) và

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 461/HD-SNV ngày 21/7/2023 của Sở Nội vụ thành phố Đà

Nẵng về việc hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-TTKSBT ngày 13 tháng 01 năm 2026 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà

Nẵng năm 2026;

Căn cứ báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch của Hội đồng kiểm tra, sát hạch và Ban

xét hồ sơ hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành

phố Đà Nẵng thông báo kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng năm 2026,

cụ thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký dự tuyển (vòng 1)

Từ ngày 16 tháng 01 năm 2026 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2026, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đã tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

như sau:

a) Tổng số thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển: 07 thí sinh.

STT VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG
CHỈ TIÊU

TUYỂN DỤNG

SỐ LƢỢNG

HỒ SƠ

GHI

CHÚ

1 Bác sĩ 08 05

2 Công nghệ thông tin 01 02

b) Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1: 07 thí sinh

c) Tổng số thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn vòng 1: 0 thí sinh

2. Kết quả kiểm tra, sát hạch (vòng 2)

S    T  TH NH PH  Đ  N N

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTKSBT

     n   n         tháng 02 năm 2026

vie
tn

th
1-

11
/0

2/
20

26
 1

1:
00

:1
0-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

2

a) Tổng số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch (vòng 2): 07 thí sinh.

STT VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG
CHỈ TIÊU

TUYỂN DỤNG

SỐ LƢỢNG

THAM GIA KIỂM

TRA, SÁT HẠCH

(VÒNG 2)

GHI

CHÚ

1 Bác sĩ 08 05

2 Công nghệ thông tin 01 02

b) Kết quả kiểm tra, sát hạch (vòng 2): Danh sách chi tiết tại Phụ lục I đính kèm.

3. Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026

STT
VỊ TRÍ TUYỂN

DỤNG

CHỈ TIÊU

TUYỂN

DỤNG

SỐ LƢỢNG

THAM GIA

DỰ TUYỂN

SỐ

LƢỢNG

TRÚNG

TUYỂN

GHI

CHÚ

1 Bác sĩ 08 05 04

2 Công nghệ thông tin 01 02 01

Danh sách chi tiết tại Phụ lục II đính kèm

4. Ký kết hợp đồng lao động

Thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026 có mặt  tại phòng Tổ

chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng - Tầng 4, số

118 Lê Đình Lý, phường Thanh Khê, thành phố Đẵng vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

12 tháng 02 năm 2026 để ký kết hợp đồng lao động.

Trên đây là Thông báo kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026.

Thông báo này được đăng tải công khai tại Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

thành phố Đà Nẵng (soyte.danang.gov.vn), Trang thông tin điện tử của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng (https://ksbtdanang.vn/) và niêm yết công khai

tại Bảng thông báo của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc TT;

- Website: Sở   tế; Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật thành phố Đà Nẵng (để đăng);

- Các khoa/phòng thuộc đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

vie
tn

th
1-

11
/0

2/
20

26
 1

1:
00

:1
0-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

https://ksbtdanang.vn/

Phụ lục I

DANH SÁCH

Kết quả kiểm tra, sát hạch (vòng 2)

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-TTKSBT ngày    tháng 02 năm 2026 về việc kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026)

TT Họ và tên

Ngày sinh
Trình độ chuyên

môn

Vị trí dự

tuyển
Số CCCD

Tổng số

điểm kiểm

tra, sát

hạch (vòng

2)

Điểm

ưu tiên

Ghi

chú

Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

I Bác sĩ

1 Nguyễn Tấn Cường 22/01/1997
Thạc sĩ Bác sĩ

Nhi khoa
Bác sĩ 066097000295 33,5 0

2 Nguyễn Lê Anh Khoa 11/07/1998   Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 049098000773 35,25 0

3 Nguyễn Thị Hà Trang   07/7/1993 Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 040193035823 32,7 0

4 Huỳnh Sinh Viên 01/11/1998   Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 049098014413 13 0

5 Nguyễn Thị Minh Vĩ   31/8/2001 Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 049301001290 30,75 0

II Công nghệ thông tin

1 Đào Phúc Khánh Toàn 17/3/1995
ĐH Kỹ thuật phần

mềm

Công nghệ

thông tin
064095010652 35,7 0

2 Đinh Hữu Tuấn 12/01/1987
ĐH Kỹ thuật phần

mềm

Công nghệ

thông tin
049087005045 30 0

vie
tn

th
1-

11
/0

2/
20

26
 1

1:
00

:1
0-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

Phụ lục II

DANH SÁCH

Kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-TTKSBT ngày    tháng 02 năm 2026 về việc kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, năm 2026)

TT Họ và tên

Ngày sinh
Trình độ

chuyên môn

Vị trí dự

tuyển
Số CCCD

Tổng số

điểm kiểm

tra, sát

hạch (vòng

2)

Điểm

ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

I Bác sĩ

1 Nguyễn Tấn Cường 22/01/1997
Thạc sĩ Bác sĩ

Nhi khoa
Bác sĩ 066097000295 33,5 0

2 Nguyễn Lê Anh Khoa 11/07/1998   Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 049098000773 35,25 0

3 Nguyễn Thị Hà Trang   07/7/1993 Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 040193035823 32,7 0

4 Nguyễn Thị Minh Vĩ   31/8/2001 Bác sĩ Y khoa Bác sĩ 049301001290 30,75 0

II Công nghệ thông tin

1 Đào Phúc Khánh Toàn 17/3/1995
ĐH Kỹ thuật

phần mềm

Công nghệ

thông tin
064095010652 35,7 0

 vie
tn

th
1-

11
/0

2/
20

26
 1

1:
00

:1
0-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1-

vie
tn

th
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T15:50:15+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Hoàng Việt<vietnth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T09:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:03+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:13+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:22+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:32+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:42+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:37:49+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:38:13+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!